RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E HOMOLOGAÇÃO DO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO  06/FMCB/2024 - MESTRA ELZA ROSA

A  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS/SANTA CATARINA, torna público o
Resultado  Final  da  Avaliação  Documental  e  Homologação  do  Edital  de  Chamamento  Público
06/FMCB/2024 – Mestra Elza Rosa, observando as especificações a seguir:
1.  Encontra-se  habilitado  e  homologado  o  proponente  INSTITUTO  BOIMAMÃO  DE
PRESERVAÇÃO E FOMENTO DA CULTURA (CNPJ 02.897.358/0001-94), inscrito na cota única de
R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
2. Todos os documentos do certame encontram-se disponíveis na página do edital na Plataforma
Mapa Cultural,  acessada pelo  link:  <https://mapacultural.consorciociga.gov.br/oportunidade/6>
bem como no site institucional da Prefeitura de Bombinhas, em aba específica do edital, acessada
pelo link: <https://bombinhas.sc.gov.br/edital-mestra-elza-rosa-2024/>.

Bombinhas, 22 de julho de 2024.

LUIZ FELIPE DE MELO
Presidente

https://mapacultural.consorciociga.gov.br/oportunidade/6
https://bombinhas.sc.gov.br/edital-mestra-elza-rosa-2024/